
绛县经济开发区华信大道沿街立面及华信商贸步行街改造工程

变更公告

                      （招标编号：2023GC011336 ）

一、内容：

我单位于 2023 年 12月 05 日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资

源交易平台（山西省•运城市）发布了绛县经济开发区华信大道沿街立面及华信

商贸步行街改造工程招标公告，现将原公告部分内容进行变更：

需变更的内容为：

开标时间(递交截止时间)：2023 年 12 月 26 日 15 时 00 分

现变更为：

开标时间(递交截止时间)：2023 年 12 月 26 日 16时 30 分

二、监督部门

本招标项目的监督部门为绛县经济开发区管委会。     

三、联系方式

招标人：绛县经济开发区管委会

地址：绛县经济开发区

联系人：邵先生

联系电话：15735372297

电子邮件：/

招标代理机构：山西骏恒招标代理有限公司

地址：山西省运城市盐湖区学苑北路禹香苑东门北侧

联系人：雷女士

联系电话：0359-2270578 13008007339

电子邮件：jhzb0359@126.com

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


